

+

**GeoVision Utveckling AB****Org.nr 556685-2132****ÅRSREDOVISNING***för***2022-01-01 - 2022-12-31**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2023-06-15

  
Jan Kemi

| <b>ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID</b> |     |
|--------------------------------------|-----|
| - förvaltningsberättelse             | 1-3 |
| - resultaträkning                    | 4   |
| - balansräkning                      | 5-6 |
| - tilläggsupplysningar               | 7-8 |

Styrelsen för GeoVision Utveckling AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETSBERÄTTELSE GeoVision verksamhetsåret 2022

Bolaget erbjuder en projektjänst för att hjälpa företag och organisationer med att planera och genomföra projekt kring hållbarhet, digitalisering och verksamhetsutveckling. Målet är att förenkla kundernas projektverksamhet samt att effektivisera utvecklingen av konkurrenskraftiga produkter och tjänster. Bolaget hjälper dessutom företag och organisationer att formge, strategiskt utveckla och förvalta informations-system samt kartor.

Bolagets tjänsteinriktning är metoder för smart projektledning och produktiva utvecklingsprocesser. Dessa tjänster genomförs bl a i form av förstudier, utredningar och analyser som kan resultera i kravspecifikationer, projekt- och produktplaner osv. Konsulttjänster bygger på 35 års projekterfarenhet samt internationella certifieringar inom kravutveckling, projektkunskap och agila arbetsmetoder.

Bolagets kunduppdrag har under året innefattat en projektledningstjänst till *Sametinget* för systemutveckling av *samebyars renbruksplaner samt information om rennäringens markanvändning som stöd för samhällsplanering*. En betydande del i detta arbete är strategier och strukturer för att hantera geografisk information för denna verksamhet.

Bolagets verksamhet har bedrivits i Luleå, Norrbottens län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat från 258 tkr föregående år till 176 tkr detta räkenskapsår. Minskningen beror främst på diverse kundrelaterade följd effekter av pandemin samt intern satsning på utvecklingsarbete kring bl a marknadsstrategier. En sådan strategiförändring är att följa omvärldens ökande arbete kring kritiska klimat- och miljöfrågor. Det görs via profilering från traditionellt IT- och systemrelaterade projektjänster till att erbjuda mer av hållbarhetsinriktat kunskapsinnehåll som förstärker projektledningstjänsten. Därför är en längre utbildning (6 månader) inom hållbarhet och cirkulär ekonomi påbörjad i slutet av året.

De utvecklingsåtgärder som påbörjats gör att företaget kommer att hitta en tydligare och starkare marknadsposition från och med nästa verksamhetsår (2023). Styrelsens bedömning är att denna strategiförändring kommer att stärka bolagets ekonomi framöver.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 176         | 258         | 140         | 258         |
| Övriga rörelseintäkter            | -           | 10          | 43          | -           |
| Resultat efter finansiella poster | - 16        | - 11        | - 156       | 21          |
| Soliditet                         | 91%         | 81%         | 79%         | 82%         |

### **FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL**

|                                     | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> |
|-------------------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång             | 100 000             | 87 206                     | - 11 473              |
| Disposition av föregående års vinst |                     | - 11 473                   | 11 473                |
| Årets resultat                      | <b>100 000</b>      | <b>75 733</b>              | - 15 772<br>- 15 772  |

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 50.000 kr (föreg år 50.000 kr).

## RESULTATDISPOSITION

### *Medel att disponera:*

|                     |          |
|---------------------|----------|
| balanserat resultat | 75 733   |
| årets resultat      | - 15 772 |

**59 961**

### *Förslag till disposition:*

|                       |        |
|-----------------------|--------|
| i ny räkning överförs | 59 961 |
|-----------------------|--------|

**59 961**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

GeoVision Utveckling AB  
556685-2132

4(8)

**RESULTATRÄKNING**

Not 220101 210101  
- 221231 -211231

**Rörelsens intäkter**

Nettoomsättning 176 260 258 377  
Övriga rörelseintäkter - 9 903  
*Summa rörelsens intäkter 176 260 268 280*

**Rörelsens kostnader**

Övriga externa kostnader - 96 286 - 101 656  
Personalkostnader 1 - 94 411 - 176 847

*Summa rörelsens kostnader - 190 697 - 278 503*

**Rörelseresultat - 14 437 - 10 223**

**Finansiella poster**

Ränteintäkter och liknande resultatposter 23 -  
Räntekostnader och liknande resultatposter - 1 358 - 1 250  
*Summa finansiella poster - 1 335 - 1 250*

**Resultat efter finansiella poster - 15 772 - 11 473**

**Resultat före skatt - 15 772 - 11 473**

Skatt på årets resultat - -

**Årets resultat - 15 772 - 11 473**

|  |            |                |                |
|--|------------|----------------|----------------|
| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>221231</b>  | <b>211231</b>  |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                |                |
| <u>Materiella anläggningstillgångar</u>      |            |                |                |
| Inventarier                                  | 2          | -              | -              |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | -              | -              |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                |                |
| <u>Kortfristiga fordringar</u>               |            |                |                |
| Kundfordringar                               |            | 38 391         | 30 469         |
| Övriga fordringar                            |            | 5 307          | 315            |
| Skattefordringar                             |            | 8 932          | 4 930          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 8 080          | 15 421         |
|  |            | <b>60 710</b>  | <b>51 135</b>  |
| <u>Kassa och bank</u>                        |            | 116 017        | 164 676        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>176 727</b> | <b>215 811</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>176 727</b> | <b>215 811</b> |

|  |            |                |                |
|--|------------|----------------|----------------|
| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>221231</b>  | <b>211231</b>  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                |                |
| <u>Bundet eget kapital</u>                   |            |                |                |
| Aktiekapital (antal aktier 1000 st)          |            | 100 000        | 100 000        |
|  |            | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |
| <u>Fritt eget kapital</u>                    |            |                |                |
| Balanserat resultat                          |            | 75 732         | 87 205         |
| Årets resultat                               |            | - 15 772       | - 11 473       |
|  |            | <b>59 960</b>  | <b>75 732</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>159 960</b> | <b>175 732</b> |
| <br>   |            |                |                |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                |                |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 830          | 22 672         |
| Övriga skulder                               |            | 3 021          | 9 192          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 11 916         | 8 215          |
|  |            | <b>16 767</b>  | <b>40 079</b>  |
| <br>   |            |                |                |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>176 727</b> | <b>215 811</b> |

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av inventarier utifrån en  
schablonmässig nyttjandeperiod om 5 år

| Typ         | Procent | Antal år |
|-------------|---------|----------|
| Inventarier | 20      | 5        |

### Tjänsteuppdrag- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

## NOTER

|                             |               |               |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| <b>1 PERSONAL</b>           | <b>221231</b> | <b>211231</b> |
| Medelantalet anställda      | 1             | 1             |
| <b>2 INVENTARIER</b>        | <b>221231</b> | <b>211231</b> |
| Ingående anskaffningsvärde  | 263 604       | 263 604       |
| Utgående anskaffningsvärden | 263 604       | 263 604       |
| Ingående avskrivningar      | - 263 604     | - 263 322     |
| Utgående avskrivningar      | - 263 604     | - 263 604     |
| Redovisat restvärde         | -             | -             |

GeoVision Utveckling AB  
556685-2132

8(8)

**3 STÄLLDA SÄKERHETER**

**221231**

**211231**

Ställda panter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Luleå 2023-05-22

  
Jan Kemi

2023061932630